
UCHWAŁA NR II / 9 / 04
Rady Gminy Nowa Słupia 

z dnia 27 lutego 2004 r.
w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów

przedszkolnych w szkołach podstawowych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( t.j.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568
) oraz art. 14a ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( t.j. Dz. U.  
z 1996 r. Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r.
Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550,
Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1320, z 2001 r. Nr 111, poz. 1194 i Nr 144,
poz. 1615, z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185 i Nr 200, poz. 1683 oraz
z 2003 r. Nr 6, poz. 65, Nr 128, poz. 1176, Nr 137, poz. 1304 i Nr 203, poz. 1966 ) Rada Gminy
Nowa Słupia uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala  się  sieć  prowadzonych  przez  gminę  Nowa  Słupia  publicznych  przedszkoli  i  oddziałów
przedszkolnych przy poniżej wymienionych placówkach:
1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowej Słupi
2. Publiczne Przedszkole w Rudkach
3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Mirocicach
4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Jeziorku
5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Pokrzywiance
6. Publiczna Szkoła Podstawowa w Starej Słupi
7. Publiczna Szkoła Podstawowa w Jeleniowie.

§ 2
1. Obwody  dla  oddziałów  przedszkolnych  przy  szkołach  podstawowych  pokrywają  się  

z obwodami ustalonymi dla tych szkół.
2. Obwód dla oddziału przedszkolnego przy Publicznym Przedszkolu w Rudkach pokrywa się  

z obwodem ustalonym dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Rudkach.
§ 3

Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy  i  dyrektorom wymienionych w §  1  placówek
oświatowych.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 5
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2004 r.


